[image: image1.jpg]PRESIDENTE CT FIPAV FIRENZE
(Claudia Frascati)

(U oo,




[image: image2.png]Federazione Italiana Pallavolo

@ Comitato Territoriale Firenze





Firenze, 18 ottobre 2023
PROT. 2023/148
Questionario Volley S3 2023/2024
da inviare a volleys3@fipavfirenze.it entro e non oltre lunedì 6 novembre 2023

Come specificato nelle Indizioni del Settore Promozionale (prot. 2023/134) ogni Società che partecipa con almeno una squadra all’Attività Promozionale del Volley S3 dovrà nominare un Referente dell’Attività Promozionale (regolarmente tesserato come Smart Coach). Inoltre, ogni Società dovrà mettere a disposizione per ciascun livello almeno 2 volte a fase (2 nella prima fase e 2 nella Coppa Bianco-Rossa) un impianto di gioco dove predisporre almeno 2 campi; per il Volley S3 White la disponibilità richiesta è di almeno 1 volta a fase.
	CODICE SOCIETÀ
	     

	NOME SOCIETÀ
	     


	REFERENTE VOLLEY S3

	NOME E COGNOME
	     

	NUMERO DI TELEFONO
	     

	INDIRIZZO EMAIL
	     


	DISPONIBILITÀ PALESTRA

Compilare un questionario per ogni impianto disponibile
(per la 2a fase verrà riproposto un questionario analogo a gennaio 2024)

	NOME PALESTRA
	     

	N° CAMPINI DISPONIBILI
	     


	VOLLEY S3 1° e 2° LIVELLO – 1a fase

	26/11
	10/12
	21/01
	04/02

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 



	VOLLEY S3 GREEN – 1a fase

	03/12
	17/12
	14/01
	28/01

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 



	VOLLEY S3 WHITE – 1a fase

	03/12
	14/01
	18/02

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 



Federazione Italiana Pallavolo    Comitato Territoriale di Firenze 
Via Pratese, 13 -50145- FIRENZE  e – mail: volleys3@fipavfirenze.it
 tel. 0556580045   P.I. 01382321006

